
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Оставина по приговор 0 0 0

Разни вонпарнични предмети 5 0 59

Физичка делба 2 0 21

Оставина 68 0 399

ВонПарнични 
Предмети(ВПП)

10 0 16

Заверки 149 0 153

Замолници 0 0 11

Вкупно - вид на предмет 234 0 659

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Против  извршување 0 0 0

Приговори против  
неправилности при 

4 0 9

Вкупно - вид на предмет 4 0 9

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Работни спорови 6 0 254

Платни налози по приговор 1 0 5

Семејни спорови 19 0 68

1/4

248 9 245

4 0 5

49 10 58

5 6 3

5 6 3

Парнични

Нерешени Решени Остаток

425 272 387

Извршување

Нерешени Решени Остаток

0 0 0

6 7 9

4 150 3

11 2 9

54 39 20

19 2 19

331 72 327

Основен суд Велес - извештај за месец 6.2024

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

0 0 0



Трговски спорови 2 0 17

Стечај 1 0 18

Ликвидација 0 0 0

Имотни спорови 0 1 26

Облигациони спорови 4 0 28

Платен налог жалби 0 0 0

Парнични-мала вредност 25 0 100

Вкупно - вид на предмет 58 1 516

Вкупно - област 296 1 1184

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Определени дејствија во 
претходна постапка-кривично

22 0 24

Вкупно - вид на предмет 22 0 24

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Извршување на прекршочни 
глоби, трошоци и паушал

376 0 540

Повикани лица на 
издржување казна 

9 0 35

Прекин на издржување на 
казна

0 0 1

Извршување на кривични и 
прекршочни санкции и 

250 0 250

Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 

9 0 136

Извршување на одземен 
имот и предмети

9 0 9

Вкупно - вид на предмет 653 0 971

0 9 0

318 549 422

2/4

1 1 0

0 250 0

127 46 90

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

164 233 307

26 10 25

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

2 23 1

2 23 1

75 24 76

459 54 462

889 332 852

27 2 24

24 2 26

0 0 0

15 7 10

17 0 18

0 0 0



Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Кривични предмети спрема 
малолетници

4 0 21

Kривичен совет во претходна-
подготвителна постапка за 

1 0 6

Вкупно - вид на предмет 5 0 27

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Разни кривични предмети 384 0 384

Предмети за кривично 
полнолетни

17 0 114

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 
главен претрес

33 0 53

Вкупно - вид на предмет 434 0 551

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Оценка на обвинителен акт 
во кривично

4 0 8

Вкупно - вид на предмет 4 0 8

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Разни прекршочни предмети 44 0 44

Прекршочни предмети 165 0 977

Кривичен совет за 
прекршоци

3 0 3

Вкупно - вид на предмет 212 0 1024

Вкупно - област 1330 0 2605

Област

812 372 652

1275 1394 1211

Судска управа

3/4

0 44 0

812 328 649

0 0 3

4 3 5

4 3 5

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

20 32 21

117 438 113

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

0 384 0

97 22 92

17 4 17

5 5 1

22 9 18

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток



Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Предмети од  судска упрaва 77 0 93

Доверливи предмети во 
судска управа

1 0 1

Вкупно - вид на предмет 78 0 94

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Слободен пристап до 
информации

1 0 2

Вкупно - вид на предмет 1 0 2

Вкупно - област 79 0 96

Вкупно 1705 1 3885

4/4

1 1 1

17 79 17

2181 1805 2080

16 78 16

Преставки и поплаки

Нерешени Решени Остаток

1 1 1

Нерешени Решени Остаток

16 77 16

0 1 0

Евиденции во судска упрaва


